卡狄亚标准认证（北京）有限公司

第 - 1 - 页 共 1 页

认证合同变更/补充协议

                                                                                               编号：

甲方：

乙方：卡狄亚标准认证（北京）有限公司

甲乙双方于______年____月____日签订了合同编号为                       □质量□环境

□职业健康安全管理体系认证合同，在合同执行过程中，因发生下列事项，需要对合同进行相应变

更：

□企业名称变更  □企业地址变更  □体系覆盖人数变更  □认证范围变更  □认可标志变更

□审核费用变更   □其它

    经双方友好协商，对原合同内容进行如下变更：

合同变更前条款约定：

合同变更后条款约定：

其他补充条款约定：

    本协议一式两份，作为原合同的变更/补充协议，本协议与原合同中约定不一致部分以本变更/

补充协议为准，其他仍按照原合同约定履行。本协议自双方盖章或者授权代表签字后生效。

    甲方（盖章）：                           乙方（盖章）：卡狄亚标准认证（北京）有限公司

    授权代表（签字）：                       授权代表（签字）：

    签署日期：      年    月    日          签署日期：      年    月    日